
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 25 

«СЕМИЦВЕТИК» 

628616, Российская Федерация, 

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, 

г .Нижневартовск , ул. Интернациональная 9 «а» 

Телефоны: 8 (3466) 449400 

Тел./факс 8 (3466) 448705 

Эл. адрес:madou25nv@mail.ru 

 

 
 

 

От 29.07.2024 №90 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении тарифов на платные 

услуги, предоставляемые в 

муниципальном  автономном 

дошкольном образовательном 

учреждении города Нижневартовска 

детском саду № 25 «Семицветик» 

В соответствии с Уставом муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада № 25 

«Семицветик», постановления администрации города Нижневартовска от 

03.02.2014 № 157 «Об утверждении Положения о формировании, 

рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые 

и выполняемые муниципальными автономными учреждениями и 

муниципальными предприятиями города Нижневартовска», на основании 

согласования департамента образования администрации города 

Нижневартовска расчета на платные услуги, оказываемые МАДОУ города 

Нижневартовска ДС № 25 «Семицветик». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, 

предоставляемые в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении города Нижневартовска детском саду № 25 

«Семицветик» (приложение). 

2. Считать утратившим силу приказ от 03.10.2022 № 300 «Об 

утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении города 

Нижневартовска детском саду № 25 «Семицветик». 

3. Контроль за исполнением приказа настоящего приказа оставляю за 

собой  

Заведующий 

 

 

 
 

В.И. Вечипольская 

mailto:madou25nv@mail.ru


Приложение  

к приказу от 29.07.2024 № 90 

 

ТАРИФЫ 

на дополнительные платные услуги, предоставляемые  

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» 
 

№ 

п/п 

 

Наименование услуг 
Продолжи- 

тельность занятий 

Тариф за 1 занятие 

(руб./чел.) 

1. 
Проведение занятий по обучению детей 

плаванию "Дельфиненок" 
30 мин. 119,00 

2. 
Проведение занятий по профилактике 

нарушений осанки и плоскостопия у детей 

"Здоровые ножки" 

 

30 мин 
 

117,00 

3. 
Проведение занятий для детей в спортивных и 

физкультурных секциях "Фитнес для малышей" 

 

30 мин. 
 

103,00 

4. 
Проведение занятий по коррекции 

звукопроизношения у детей "Звуковичок" 
30 мин. 480,00 

5. 
Проведение занятий по обучению детей 

послоговому чтению "Грамотейка" 
30 мин. 100,00 

6. Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих  способностей у 

детей "Развивайка" 

 
30 мин. 

 

125,00 

7. Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих  способностей у 

детей "Песочные чудеса" 

 

30 мин. 
 

123,00 

8. Проведение занятий по развитию логико- 

метематических способностей у детей "Сказки 

фиолетового леса" 

 

30 мин. 
 

133,00 

9. Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

"Робототехника" 

 

30 мин. 
 

119,00 

10. Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

"Маленький гений" 

 

30 мин. 
 

113,00 

11. Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

"Юный исследователь" 

 

30 мин. 
 

115,00 

12. Проведение занятий по обучению детей игре в 

шахматы "Белая ладья" 
30 мин. 115,00 

13. Проведение занятий по развитию 

интелектуальных способностей у детей на 

основе технологии СИРС "Умка" 

 
30 мин. 

 

119,00 

14. 
Проведение занятий по развитию 

танцевальных способностей у детей "Модерн" 

 

30 мин. 
 

97,00 

15. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

"Волшебная палитра" 

 

30 мин. 
 

99,00 



16. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

"Веселый скульптор" 

 

30 мин. 
 

91,00 

17. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей "Магия 

краски" 

 

30 мин. 
 

117,00 

18. Проведение занятий для детей в сенсорной 

комнате "Волшебный мир" 
30 мин. 113,00 

19. Проведение занятий по укреплению здоровья 

детей на основе технологии БОС-Здоровье 

"Будь здоров!" 

 
30 мин. 

 

209,00 

20. 
Организация досуговых мероприятий для детей 

"Веселая карусель" 

индивидуально по 

заявке родителей 60 

мин 

 

2654,00 

21. 
Изготовление и реализация кислородного 

коктейля 

 
3 мин. 

 

48,00 

22. Оказание услуг по развитию и оздоровлению 
детей раннего и дошкольного возраста 
«Соляная пещера» 

 
30 мин. 

 

139,00 



 


		2025-03-06T14:43:03+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




